СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

           А Р Д А Б Ь Е В С К О Е        СЕЛЬСКОЕ        ПОСЕЛЕНИЕ

           КАСИМОВСКОГО          МУНИЦИПАЛЬНОГО           РАЙОНА

                                       РЯЗАНСКОЙ       ОБЛАСТИ

( семьдесят девятое заседание третьего созыва)

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
 21 февраля 2019 г.                                                                               №  178
                                                                 с. Ардабьево
Об отмене решения  Совета депутатов от 24.03.2017 г. № 113 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального  жилищного контроля  на территории  муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»
На основании протеста Касимовской межрайонной прокуратуры от 18.02.2019 года № 5-666в/2019 на административный регламент  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования –Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденного решением Совета депутатов от 24.03.2017 года №  113 Совет депутатов муниципального образования –Ардабьевское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 24.03.2017 года №  113 2Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования –Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»   области.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень» Ардабьевскогое сельского поселения

Председатель Совета депутатов

Ардабьевского сельского поселения                                   В.В.Постнов

Глава муниципального образования -

Ардабьевское сельское поселение

            В.В.Постнов